PSALMUS XV

Ps. 15,1 T <I> Tituli inscriptio, psalmus ipsi David.

Ps. 15,2 T <II> Conserva me, domine, quoniam in te speravi; <III> dixi domino: deus meus es tu, <IV> quoniam bonorum meorum non eges:

Ps. 15,3 T <V> Sanctis qui in terra sunt eius <VI> mirificavit omnes voluntates meas in illis.

Ps. 15,4 T <VII> Multiplicatae sunt infirmitates eorum, <VIII> postea acceleraverunt. <IX> Non congregabo conventicula eorum de sanguinibus <X> nec memor ero nominum illorum per labia mea.

Ps. 15,5 T <XI> Dominus pars hereditatis meae et calicis mei. <XII> Tu es qui restitues mihi hereditatem meam.

15,1 T,1 Tituli] titulo 79ac. | Tituli...David *om. A Y* | inscriptio] inscriptionum F Na₁ | psalmus *om. η* (-Y; ac. S) P₁₁ Ar₂ N Sh₁ w cc LXX Vulg. | ipsi *om. Mc₃ Ar₂* | David *Inp. w* **15,2 T,1** Conserva...3 meorum *Inp. K* / speravi in te *tr. δ* (G) w **2** deus] κέφιος LXX; θεώς LXX(S) | bonorum meorum *Inp. w* **3** eges] Vulg. ; indiges β γ η **15,3 T,1** Sanctis...eius *om. Mc₃* | qui] quia Na₁ | in...sunt] sunt in terra *tr. R F₅ N Zh₁ w cc Vulg.* | eius] sunt Zh₁ | mirificavi Mc₃ Mc₂ Rm₃; mirificabit L, 88pc. | mirificavit...illis *tr. 167 post* eius (90, 8) **2** meas] Vulg. (*cf. ep. 149, 8; p. 355, 16*); LXX: αὐτοὶ ; meis 88ac. | illis] eis P₁₁ R F₅ Sh₁ w Y **15,4 T,1** Multiplicatae] multae P₁₁ infirmitatis Lx₂ (ac.) **2** acceleraverunt] hae (haec ac.) infirmitates errores sunt quas (quos ac.) per evangelicam doctrinam multas (multos ac.) in se esse cernentes acceleraverunt (-er-1sl.) salutem expetere a Christo add. w congregabo] con- sl. Mc₃ | deventicula L | eorum sl. G **3** sanguinibus] sanguibus Lx₂; ras. 2-3 litt. S / nec...mea *tr. 167 post* sanguinibus | memor ero] meminero L | memor...per *Inp. K* / ero] *ir. Zh₁*; eorum Sh₁ | nomina ε (-N P₈ w) | illorum] eorum P₁₁ Mc₃ Ar₂ G w **15,5 T,1** meae...mei *Inp. K* / et...mei *om. L* **2** Tu...meam *tr. 167 post* mei; *Inp. K* / restitues] restituistis w (ac.); restituisti e₁ Mc₃ Mc₂ Lx₂ | hereditatem meam mihi *tr. P₁₁ w*

α β γ δ ε η (-Κ) Rm₃ e₂

Ps. 15,6 T <XIII> Funes ceciderunt mihi in praclaris; <XIV> et enim hereditas mea praeclera est mihi.

Ps. 15,7 T <XV> Benedicam dominum, qui mihi tribuit intellectum; <XVI> insuper autem et usque ad noctem emendaverunt me renes mei.

Ps. 15,8 T <XVII> Providebam dominum in conspectu meo semper, <XVIII> quoniam a dextris est mihi, ne commovear.

Ps. 15,9 T <XIX> Propter hoc iucundatum est cor meum, et exsultavit lingua mea; <XX> insuper et caro mea requiescat in spe,